hic haberi p' sufficiēter exp'is pleni' p'tinet. q'tis. s. v. alicui p'lato p'mittere dignet' z mandare. v' p'stito sibi d'cm jo. prochiālē ecciam hmōi p' p'stōem execrabul' vt p'mittit' assecuti fore d'cernat z de daret dicta incōparabilia b'nificia vacare z vacasse. alioquin si per informatōem summaria simplici ter z de plano sine strepitu z figura iudicij faciend' sibi p'stiterē d'cm jo. sanctimonialē carnalr cog nouisse z ab ea plem p'ceasse seu que ad p'missa sufficiāt. eundē jo. p'positura canonicali z p'benda ac ecclia prochiālī p'dictis auctate aplica p'uet z amoueat realr ab eis dē. z si declaratōem seu priuatōem hmōi p' ipm fieri p'ngerit eādē p'positurā que dignitas p'ncipal' curata z electiua in d'ca ecclia existit. cuius quattuor ac canonicatū z p'beni p'dictos cui' q'nq. necnō dictā parrochiale ecclesia cui' sex mar. ar. puri. se. cō. ex. va. an. nō ex. siue p' declaratōem p'uatōez seu amonitiōn hmōi seu p' assecutiōem seu p'stōem p'dcām siue als quouis mō aut ex alteri' cuiuscūq' p'sona. seu p' liberaz resignatiōm dicti jo. vel alie' alterius de illis in Ro. cu. vel ex eam etiā corā notario publico et testibus spōte factā resignatiōm seu assecutiōem alterius incōparabil' b'nificij quauis auctate collata vacet. etiā si tāto tpe vacauerint q' eoz collatō iux' Lateran' statuta p' alij ad se. ap. legitime deuoluta seu specialr vel generalr refuata affecta. seu inter aliquos litigi. cuius litis statū z existat d'co oī cōferat z assignet. ac p'uideat etiā de eis dē. nō obstaī canonicatu z p'beni ecclie sancti. n. d'ce dyo quoz quattuor. ac p'petuo b'nificio in ecclia. n. B. dyo. cuius silr quattuor mar. similiū fructus z. ex. ti. p'dic. va. an. nō ex. que d'cs oī obtinet. necnō grā expectatiua in cācellaria exp'mēda. quam etiā ipse jo. habet. Constōibus z ordiñ. aplicis eccliaz statutis. etiā iuramēto firmatis ac alijs in p'rium z. quibuscuq' cum clausulis oportunis

C Commissio puatōis quia vulnerauit laicū qui nō recoualuit

LXXXII.

B causissime p' q'dam. n. cleric' . n. dyo. rector p'petue vicarie. site in prochiālī ec. sancti. n. d'ce dyo. vitā gerēs dissolutā. z se tabernis publicis ingerēdo. tandē quēdam laicū ciuem seu inhabitatōre opidi. n. eiusdē dyo. dei timore postposito letalr vulnerauit seu saltē illi' vulneratiōne qua nō pualuit. z vñ mortē accepit interessendo illi operā dedit parit' z p'sensit quare predicta sua vicaria se reddidit indignū. ac merito fit p' uā. d'us. supplicat igit' . s. v. deuotus oī vester. n. cleric' . cuius d'ce dyo. in Ro. cu. p'ns q'tis alicui p'lato seu auditori in ro. cu. residēi p'mittere z mādare dignemī. vt vocato d'co. n. d' p'missis summarie simplr z de plano sine strepitu z figura iudicij sola facti veritate inspecta se informet. z si p' informatōem eādē reperit p'missa vel altez p'missoz aut aliō quod ad hoc sufficiat fore vera. extic eūdem. n. p'dcā vicaria auctate apos. sentēcialr p'uet z realr amoueat ab eadē. puatūq' z inabilē declaret. z nihilomin' post puatōem z amotōem hmōi si illā fieri p'ngat. eādē vicariā que sine cura est z cuius fruct' z. quattuor mar. ar. se. con. ex. va. an. si ex. siue p' puatōem vel inabilitatē hmōi. siue als quouis mō aut ex alterius cuiuscūq' p'sona seu p' libera resignatiōem p'dcā. n. vel alie' alterius de eadē in ro. cu. vel ex eam in z ad manus cuiuscūq' lenā corā notario publico z testibus spōte factā vel hoc mō fiend' . qm z quas admittere dignemini vel iux' aplicas puinciales vel sinodales p'stōnes vacauerit seu hodie vacet. aut cuz isto vel altero modoz hmōi vacauerit. etiā si sic vt p'mittit' aut als generalr vel specialr refuat' affect' deuolut' v' inter aliquos in ro. cu. vel ex eam litigi' sit lit' statū modū vacādī. z oīm p'missoz tenores hic habeat. p' exp'is. cum oīm' iurib' z p'tinet' suis eidē. n. auctate aplica p'ferat z assignet. sibi q' p'uideat et ipm iuestiat de eadē. p'cessus suos sub sigillo decerneī oportunos cū p'tate cātdi inhibēdi i ro. cu. z ex ac oīnia faciēdi z decernēdi. que in p'missis z circa ea necessaria fuerint. z sibi videbunt' expedire. nō obstaī p'petua vicaria quā in capella in ecclia eiusdē opidi obtinet. cui' fructus z. quattuor mar. simi. exti. va. an. nō ex. iuribusq' p'stōnibus z ordinatiōibus aplicis. etiā si idem. n. vicariā hmōi vltra biēniū pacifice possedit. stilo palaciū z cācellane regul' ceterisq' forte p'tarijs non obstaī q'buscuq' . z cū clausulis optunis